北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2019〕114号

关于举办2019年“外研社·国才杯”英语写作大赛
北京交通大学选拔赛的通知
各学院:
为了选拔我校参加2019年“外研社·国才杯”英语写作大赛参赛选手，学校定于9月至10月举办2019年“外研社·国才杯”英语写作大赛北京交通大学选拔赛。现将有关事项通知如下：
一、竞赛目的
比赛旨在引导学生勤奋学习，学以致用，不断提高外语写作技能，积极参与国际学术交流，吸收各国优秀文化与科学研究成果，增强创新意识和实践能力，也为学生提供学习、提高英语写作的机会。
二、竞赛组织机构
本竞赛由北京交通大学大学生英语写作大赛组委会主办，北京交通大学语言与传播学院承办。设评审专家工作组。
三、参赛人员要求
北京交通大学2019年9月在校注册的本科生均可报名参赛。

四、竞赛方式、内容及要求
（一）竞赛方式：

竞赛初赛采用报名参赛学生在外研社比赛官网（http://uchallenge.unipus.cn/）参加 “外研社·国才杯”英语写作大赛线上初赛的方式。报名参赛学生须在比赛开始前半小时登录大赛官网（http://uchallenge.unipus.cn/）准备线上作答。考试时间共120分钟。
（二）竞赛内容及要求

竞赛内容为议论文写作1 篇（500 词左右）与说明文或应用文写作1 篇（300-500 词）。比赛样题链接：http://uchallenge.unipus.cn/2018/news/447796.shtml。考试发布由大赛专用赛事系统“iTEST大学外语测试与训练系统”支持。大赛指定“iWrite英语写作教学与评阅系统”进行机评支持。
五、竞赛安排
（一）报名截止时间：2019年10月5日
报名参赛学生首先须登录北京交通大学教务处本科生实践教学平台的学科竞赛系统报名参赛。同时，还必须登录比赛官网在“选手报名/参赛”页面进行注册。参赛选手在大赛官网注册时所用的手机号将作为登录大赛系统领取初赛获奖电子证书的重要认证信息。参赛选手注册的个人信息须准确、真实。如经组委会查证与真实情况不符，将取消其参赛资格。
（二）比赛时间：2019年10月12日上午9:00-11:00
报名参赛学生须于2019年10月12日上午8:30登录英语写作大赛官网（http://uchallenge.unipus.cn）准备好线上答题，并于9:00正式在线答题，11:00结束答题。
六、奖项设置及其他
竞赛设一等奖、二等奖和三等奖，获奖数量和比例按照学校有关规定确定。
七、联系方式
负责人：李京平（联系电话51688724   邮箱jpli@bjtu.edu.cn）
报名联系人：田永丰（联系电话 51688726  邮箱yftian@bjtu.edu.cn）
北京交通大学大学生
英语写作大赛竞赛组委会

（教务处代章）

2019年9月20日

- 2 -
                                                        - 1 -